26. Lacedaemoniūque cladon ex Arcalibus profectam praedixisse. Hec clades accepta est à Lacedaemoniis sub Eurycrate Anaximandri filio, & Archidamo Anaxidami filio, Lacedaemone regnantibus. Aldob.
27. Μυρωνιάδης ἡ ἡμοῖσι. Titulus hujus libri erat, Μυρωνιάδης ἡμοῖσι κεφάλαια. Laudam etiam Graeci per sepe Sphaerippon in Ομοῖσι, & Aristonem Ceuum in Ομοῖσι ἡμοῖσι. If. C. S. Jamb.

Φ Ε Ρ Ε Κ Τ Ή Η Σ.

116 * 2 Φερεκύδης, Βαδύος, Σύριος, καθά Φησιν Ἀλέξανδρος ἐν διαδοχαῖς, Πιττακοῦ διακῆκος. τούτων Φησὶ Θείπομπος πρῶτον περὶ Φύσειος καὶ θεῶν Ἑλλήσι γράψαι. πᾶλλα δὲ καὶ θαυμασία λέγεται περὶ αὐτοῦ. καὶ γὰρ 2 παρὰ τὸν αἰγυλιὸν τῆς Σάμου περιπατοῦντα, καὶ ναῦν οὐροδρομοῦσαν ἰδόντα, εἰπεῖν ὡς μετ' οὐ πολὺ καταδύσεται καὶ ἐν ὀφθαλμοῖς αὐτοῦ καταδύσει. 3 καὶ ἀνημθέντος ἐκ Φρέατος ὕδατος.

1. Φερεκύδης, Βαδύος. Suidas & Strabo lib. 10. Βαδύος. If. C. S. Jamb.
Φερεκύδης Βαδύος Σύριος. Cicero lib. 11. Tulle. quest. c. 16. Pherecydes, inquit, Syrius primus dixit animata hominum esse semperque. Est autem Syrus insula, de qua in extrema hac vita. Plinius Syrium dicit. Est autem idem omnino Syrium & Syrium dicitur. Libuit tamen hoc notare, quia Cicero Syrium semper.

dixisse; Lacedaemonisque praedixisse civitatem, quam passuri erant ab Arcadibus; ac seipsum reviviscere saepe simulasse. * Theopompus autem in Mirabilibus refert, cum nympharum templum aedificaret, vocem ex caelo lapsam: Epimenides, non nymphis, sed Jovi dedicato. Creten-sibus item pronuntiaffe belli exitum, quod inter Arcades et Lacedaemonios agebatur, eum quem praediximus. quippe victi sunt ad Orchomenum. Senuisse illum intra tot dies quot obdormisset annos, non defuit qui asseverent; hoc enim Theopompus ait. Hunc à Creten-sibus Curetem appellari solitum, Myronianus in Similibus auctor est. Corpus ejus apud se Lacedaemonii servant, responso quodam admoniti, ut refert Sossibius Lacedaemon. Fuerunt alii duo Epimenides; cum is qui Genealogis scriptit, tum tertius, qui Doricè Rhodi historiam condidit.

28. Creten-ses aut ipsum Curetem vocavisse. Plutarchus in Solonis vita Epimenidem non illum quidem à Creten-sibus, sed ab hominibus illius aetatis Curetem nominatum esse testatur suis verbis. Δὴ καὶ παρὰ νέμει ὅμοια βέλτε, καὶ κούρητα νῆσ αὐτοῦ οἱ σῆς ἀθηναῖοι προσέχουσιν. Plutarchus c. 29. a. Aldob.
29. Δωριεῖ. Γράφεται Δωριή, quo dicitur modo infra, τῆ ἰαὴ γυγνῶσι. Henr. Steph.

PHERECYDES.

* Pherecydes Badys filius, Syrius, ut in 116 Succellionibus Alexander tradit, Pittacii auditor fuit. Eum Theopompus affert primum omnium de Natura, et de Diis scripsisse. Plurima de illo et stupenda memorantur. Deambulante enim secus litus Samium, cum intuitus fuisset navem plenam velis currentem, post paulum mergendam praedixisse, atque ut dixerat, se inspectante, contigisse. Haustum quoque

numquam Syrium dicit. Plinius igitur lib. 7. cap. 46. praedixit, inquit, orationem condere Pherecydes Syrium insulam. Aldob.
2. Παρὰ τὸν αἰγυλιὸν τῆς Σάμου περιπατοῦντα. Scribe Σάμου ex Porphyrio apud Eusebium. Nam Theopompum in haturum divinationum narratione sequitur hic auctor. omnino adi Porphyrium. If. C. S. Jamb.
3. Et cum ex puteo aquam haussem biberet, triduo

aquam ex puteo cum biberet, post diem tertium terrae motum futurum praedixisse, atque ita factum esse. Cum demum Messaniam ascendisset in Olympiam, Perillo hospiti consuluisse, cum tota familia inde migrare maturaret; neglexisse illum, Messaniamque paulo post captam ab hostibus fuisse. * Lacedaemoniis solitum dicere, Neque aurum neque argentum honorandum, ut Theopompus in Mirabilibus scribit. Praecipisse hoc sibi in somnis Herculem, quem et eadem nocte Regibus, Pherecydi ut obtemperant, jussisse. Sunt qui Pythagorae ista adscribant. Tradit Hermippus illum cum inter Ephesios atque Magnesium vigeret bellam, cupereturque Ephesios vincere, quendam ex praetereuntibus interrogasse, unde esset? et cum se ille Ephesium dixisset, adiecisset; Trahe me per cura, et in agro Magnesium pone, civibusque tuis annuntia, ut parta victoria me in eo loco sepeliant. * Hac Pherecydis mandata ille civibus renuntiavit, qui postredie commisso perulo, Magnesium fundant, victoresque Pherecydem ex vita migrasse compererunt, quem etiam sepelientes ibi magnifice honoraverunt. Quidam profectum Delphos à monte Corycio seipsum deiecisse ajunt. Aristoxenus vero, in libro de Pythagora ejusque familiaribus, refert illum morbo absumptum, et à Pythagora in Delo sepultum esse. Alii à pediculis consumptum obisse diem tradunt. Cum autem à Pythagora, qui visitandi gratia advenerat, ut sese haberet interrogatus esset, digitum emisisset per ja-

terra motum futurum praedixisse. Qua de re Cicero lib. 1. divinac. c. 13. b. mentionem facit his verbis. Ne Pherecydes quidem ille Pythagora magister, potius divinus habebatur, quam physici, qui cum vidisset haustam aquam de jugi puteo, terra motum dixit instare, quo quidem Cicero loco fortasse (ut obicit hoc dicitur) visisset pro vidisset legendum est. quippe verisimilis est ex gustu aquae terrae motum praenosci potuisse, quam ex visu, propterea, quod ex gustu vaporis vis sentitur, quae terrae motum efficere potest, visu autem non sentitur. De hac Pherecydis praedictione mentionem quoque facit Plinius lib. 2. cap. 79. Perhibetur, inquit, et Pherecydes Pythagora doctorem alia conjelatio, sed et illa divina. Haustu aqua è puteo praesens ac praedixit ibi terrae motum. Aldob.
4. Ἀνῆκα τὴ ἐν Ὀλομπ. ἢ Μορτίον. Scrib. ἀπ' Ὀλομπίας, vel ἢ Ὀλομπ. If. C. S. Jamb.